
 

 

2019年 1月 10日 

有限会社エムアンドワイ企画サービス 

 

 

電話番号変更のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社の代表電話番号が以下の通り変更となりますことをお知らせ致します。 

 

ご面倒をお掛けし誠に恐縮ですが、貴社におけるご登録をご変更くださいますよう 

お願い申しあげます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

1. 運用開始 

2019年 2月 1日(金) 10:00 

 

2. 新電話番号 

旧電話番号 03-6281-9649 

新電話番号 03-6281-9648 

 

※変更後の電話番号は、当社小売事業部 Rugby Online と共用となります。 

 

 

以上 

 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

有限会社エムアンドワイ企画サービス PR･EC推進室 

TEL: 03-6281-9648 / FAX:03-6740-2140 
E-mail: info@myplanning.info 

 


